
W.120.68.2023 

Zarządzenie nr 68/2023 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełniącego zastępstwo za Dyrektora i Wicedyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bielicach 

 

 

Działając na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Annę Stefanowską – pedagoga specjalnego w Szkole Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Bielicach do zastępowania Dyrektora i Wicedyrektora szkoły podczas ich nieobecności 

w dniu 15 listopada 2023 r. od godziny 12.00. 

 

§ 2. Pani Anna Stefanowska podczas nieobecności Dyrektora i Wicedyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Bielicach uprawniona jest do wykonywania czynności związanych z bieżącym 

funkcjonowaniem szkoły. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Bielicach. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2023 r. 


